[image: image1.jpg]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                              РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.04.2018 № 68 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы и порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»

Принято Собранием

депутатов Зимовниковского

сельского поселения                                                                               26.02.2025

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образавания, Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 27.04.2018 № 68 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы и порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение».

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зимовниковское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
   3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
 Председатель Собрания депутатов-

 глава Зимовниковского сельского поселения                                  Г.И. Анащенко

26.02.2025
№ 143
                                                                                                           Приложение

к решению Собрания

депутатов Зимовниковского сельского

                                                                     поселения от    26.02.2025  № 143
Реестр

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зимовниковское сельское поселение»

Высшая группа должностей

         Глава администрации Зимовниковского сельского поселения,          назначаемый по контракту;
        Заместитель главы администрации Зимовниковского сельского поселения.
Ведущая группа должностей

         Главный бухгалтер;

         Начальник сектора
Старшая группа должностей

          Главный специалист;
          Ведущий специалист
Председатель Собрания депутатов-

глава Зимовниковского сельского поселения                                 Г.И. Анащенко